
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Октябрьская средняя (полная) общеобразовательная школа» 

                                                 

                                                       Приказ №10 

от 6 марта 2015 года 

«О зачислении в 1 класс» 

 

 На основании «Порядка приема граждан в МОУ «Октябрьская средняя 

(полная) общеобразовательная школа», заявлений родителей (законных 

представителе) приказываю: 

1.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2015 года следующих граждан: 

1. Иванова Алексея Юрьевича 

2. Забродину Аниту Максимовну 

 

 

Директор школы:                        Р.Н.Сорвирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


